15/7/2021 - Cuirone di Vergiate (Va)

Pos. Pett.
1 128
2 135
3 107
4 126
5 109
6 2

7 73
8 1

9 143
10 127
11 112
12 137
13 87
14 124
15 129
16 84
17 13
18 88
19 97
20 3
21

22 89
23 95
24 138
25 102
26 23
27 101
28 24
29 106
30 96
31 91
32 15
33 12
34 19
35 4
36 132
37 35
38 108
39 10
40 82
41 92
42 105
43 130
44 56
45 123
46 81
47 25
48 11
49 5
50 98
51 58
52 131
53 111
54 125
55 110
56 7
57 55
58 118
59 33
60 42
61 117
62 65
63 54

Cognome
SOFFIENTINI
CARLI
BORGNOLO
BERTOCCHI
GRASSI
BORONA
PISANI
BRAMBILLA
MAESTRELLI
GIANI
GLIGORA
MARINI
VASI
OGGIONI
BRENNA
DUCHINI
CAVALIERE
DONATO
IELPO
BENATTI
PIGNATIELLO
RIZZO
CRIPPA
PUCCI
PIZZOLLA
GIANCANE
ANNONI
CATTANEO
DANI

BAILA
CARUSO
BONISOLO
MARINO
TARTAGLIONE
SALINA
BIANCHI

DE PALO
BIANCHI
PANARIELLO
CHIGGIATO
ROCCHITELLI
DI FEDERICO
GATTI
FIANDRA
DELL'ORTO
ABIS
MIETTO
MARZOLA
LEORATO
CUTECCHIA
RODARI
SGRO'
CARDINALI
GUZZI
BEVILACQUA
BREBBIA
MALVESTITI
SQUITTIERI
IANNELLO
DANI SANSUGARO
PERIN
FORTESE
PATTANO

Nome
ANDREA
GIOVANNI
MATTEO
MATTIA
TOMMASO
NICOLO'
FEDERICO
MARCO
RICCARDO
GIACOMO
ANDREA
MARCO
ANTONIO
SILVIA
MARCO ALBERTO
GIUSEPPE
LUCA

DAVIDE
DANIELE
BARBARA G.
LUIGI

OSCAR
TIZIANO
TIZIANO
PIERPAOLO
ALESSANDRO
FRANCESCA
MARCO
MARTA
ALESSANDRO
STEFANO
DANIELE
DAVIDE
ANTONIO
MATTEO
MATTEO
FRANCESCO
LUCA

MARIO
FABRIZIO
GIULIO
FILIPPO
SIMONE
DANIELE
ROBERTO
GIOVANNI
DIONISO
ALESSANDRO
MAURIZIO
FRANCESCO
ENRICO
LEANDRO
MAURO
MARIA CRISTIN
MARCO
MATTEO
FABIO
PAOLO
ANNA MARIA
FABIO
RAFFAELE
PAOLO GIOVANN
PAOLO

1/ Quatar Pass Par Cuirun km. 4,900

Cod. Soc.
Mi311
BS521
VA918
MI670
Mi311
VA168
VA263
VA168
MI670
VA918
C0023
RI239
VA750
MI089
CO546
VA750
NOO010
77900
MI787
VA123
VA117
VA873
VA796
VA871
VA168
VA563
C0208
MI271
VA563
VA168
VA525
VA168
VA123
77900
VA168
C0443
VA636
MI210
VA750
VA750
VA121
VAO50
C0443
VA251
VA661
VA750
VA168
MI215
VA168
VA550
VA451
C0443
VB034
VA128
77900
VA168
VA394
VA451
VA636
VA636
VA451
VA525
MI083

Societa'

AZZURRA GARBAGNATE M.SE
FREE ZONE

VARESE ATLETICA ASD

DK RUNNERS MILANO
AZZURRA GARBAGNATE M.SE
AMATORI ATL. CASORATE S.
G.A.M. WHIRLPOOL
AMATORI ATL. CASORATE S.
DK RUNNERS MILANO
VARESE ATLETICA ASD

ATL. ROVELLASCA
FARATLETICA

CARDATLETICA

PRO SESTO ATL.

UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD
CARDATLETICA

ATLETICA TRECATE

RUNCARD

DE RAN CLAB

CUS INSUBRIA EOLO

ATL. MALNATE

100% ANIMA TRAIL

ATHLON RUNNERS

GPA ARSAGHESE

AMATORI ATL. CASORATE S.
RUNNERS VALBOSSA AZZATE
ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZ.
LA MICHETTA

RUNNERS VALBOSSA AZZATE
AMATORI ATL. CASORATE S.
PODISTICA MEZZANESE
AMATORI ATL. CASORATE S.
CUS INSUBRIA EOLO
RUNCARD

AMATORI ATL. CASORATE S.
A.S. CANTURINA POL. S.MARCO
P&C PODISMOECAZZEGGIO
S.CLUB LIB. SESTO
CARDATLETICA
CARDATLETICA

PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.
ATL. CAIRATESE

A.S. CANTURINA POL. S.MARCO
G.S. MARATHON MAX

SETTE LAGHI RUNNERS
CARDATLETICA

AMATORI ATL. CASORATE S.
U.S. S.VITTORE 0. 1906
AMATORI ATL. CASORATE S.
ATL. GAVIRATE

ATL. VERBANO

A.S. CANTURINA POL. S.MARCO
A.S.D. GRAVELLONA VCO
ATL. SAN MARCO U.S. ACLI
RUNCARD

AMATORI ATL. CASORATE S.
ATLETICA ARCISATE

ATL. VERBANO

P&C PODISMOECAZZEGGIO
P&C PODISMOECAZZEGGIO
ATL. VERBANO

PODISTICA MEZZANESE

ATL. PARABIAGO

Ordine Arrivo Generale

Categ. Pos.Cat. Tempo

M
PM
M
SM35
M
SM
M
SM50
M
SM
AM
SM35
SM45
SF
SM35
Sm45
SM40
sm35
SM35
SF45
SM45
SM
SM40
Sm45
SM50
sm35
PF
Sm45
SF
SM50
SM
SM
SM50
Sm45
SM
Sm45
SM60
SM55
SM50
SM50
SM45
SM
SM50
M
SM40
SM50
SM45
SM45
SM40
SM55
SM50
SM65
SM50
SF50
SM40
SM35
SM60
SM50
SF45
SM50
SM55
SM50
SM50

1

O WNUVEFE ONDBNOOWERUDMERPRNWRRERPNRPRPNOORL,OUDWERENPR

00:14:53
00:15:26
00:15:33
00:15:36
00:15:36
00:15:44
00:15:51
00:16:04
00:16:13
00:16:27
00:16:35
00:16:44
00:16:51
00:16:53
00:17:34
00:17:39
00:17:44
00:17:47
00:17:52
00:17:58
00:18:00
00:18:03
00:18:04
00:18:08
00:18:09
00:18:12
00:18:16
00:18:18
00:18:20
00:18:23
00:18:29
00:18:32
00:18:35
00:18:38
00:18:49
00:18:52
00:18:57
00:18:59
00:19:03
00:19:09
00:19:13
00:19:15
00:19:18
00:19:19
00:19:22
00:19:23
00:19:25
00:19:27
00:19:32
00:19:34
00:19:35
00:19:44
00:19:47
00:20:06
00:20:14
00:20:16
00:20:21
00:20:25
00:20:31
00:20:41
00:20:47
00:20:50
00:20:51

Media
03:02
03:09
03:10
03:11
03:11
03:12
03:14
03:16
03:18
03:21
03:23
03:24
03:26
03:26
03:35
03:36
03:37
03:37
03:38
03:40
03:40
03:41
03:41
03:42
03:42
03:42
03:43
03:44
03:44
03:45
03:46
03:46
03:47
03:48
03:50
03:51
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:55
03:56
03:56
03:57
03:57
03:57
03:58
03:59
03:59
03:59
04:01
04:02
04:06
04:07
04:08
04:09
04:10
04:11
04:13
04:14
04:15
04:15



15/7/2021 - Cuirone di Vergiate (Va) 1/ Quatar Pass Par Cuirun km. 4,900 Ordine Arrivo Generale

Pos. Pett. Cognome Nome Cod. Soc. Societa' Categ. Pos.Cat. Tempo  Media
64 32 CREMONESE GABRIELLA VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO SF50 2 00:20:53 04:15
65 66 MARINI PAOLO VA525 PODISTICA MEZZANESE SM50 15 00:21:00 04:17
66 114 BRUNO MANUELA VA451 ATL. VERBANO SF50 3 00:21:01 04:17
67 57 CECCHETTO ROBERTO VA661 SETTE LAGHI RUNNERS SM55 4 00:21:03 04:17
68 94 LEONARDI VALERIO VA796 ATHLON RUNNERS SM55 5 00:21:04 04:18
69 37 BONINI DAVIDE VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO SM55 6 00:21:05 04:18
70 122 LATTIVI DAVIDE VAO051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO SM45 11 00:21:15 04:20
71 142 LANZANI ILARIA MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO SF50 4 00:21:17 04:20
72 104 VENTAROLA ANTONINO MI787 DE RAN CLAB SM40 6 00:21:20 04:21
73 136 RESTELLI ALESSANDRO MI101 ATL. BRESSO SM55 7 00:21:22 04:21
74 6 BREBBIA ANTONIO VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM65 2 00:21:24 04:22
75 75 PELLIZZON LUCIANO VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI SM60 3 00:21:27 04:22
76 49 CARU ADRIANO VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM55 8 00:21:28 04:22
77 14 GIUDICI FABIO VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM55 9 00:21:30 04:23
78 77 BROGGINI LUIGI ALOO1 ATL. ALESSANDRIA SM45 12 00:21:31 04:23
79 20 COLOMBO FRANCESCA VA750 CARDATLETICA SF45 3 00:21:35 04:24
80 45 CAMMARATA ADRIANO SALVA VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 16 00:21:37 04:24
81 43 ABBIATI STEFANIA VA563 RUNNERS VALBOSSA AZZATE SF45 4 00:21:39 04:25
82 44 CROSTA SILVANO VA563 RUNNERS VALBOSSA AZZATE SM55 10 00:21:40 04:25
83 90 GARAVAGLIA MAURO VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM60 4 00:21:44 04:26
84 60 MORNATA MARA C0262 ATHLETIC TEAM LARIO SF45 5 00:21:45 04:26
85 41 PICASSO GIORGIO VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO SM60 5 00:21:48 04:27
86 67 VACCARO FRANCESCA VA525 PODISTICA MEZZANESE SF 3 00:21:49 04:27
87 18 GRISOTTO RITA VA563 RUNNERS VALBOSSA AZZATE SF55 1 00:21:57 04:28
88 16 GUSSONI SABRINA VA394 ATLETICA ARCISATE SF55 2 00:22:09 04:31
89 64 CAIMI SIMONA VA525 PODISTICA MEZZANESE SF40 1 00:22:31 04:35
90 85 MASTRI ALESSANDRO VA750 CARDATLETICA SM45 13 00:22:32 04:36
91 119 FORNASA CATERINA VA451 ATL. VERBANO SF55 3 00:22:40 04:37
92 80 PISANI ALBERTO 77900 RUNCARD SM55 11 00:22:45 04:38
93 21 VILLA ENNIO VA661 SETTE LAGHI RUNNERS SM70 1 00:22:46 04:38
94 146 TABACCHINI FAUSTO NOO023 G.S. CASTELLANIA GOZZANO SM60 6 00:22:48 04:39
95 48 PACCO PATRIZIA VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SF50 5 00:22:50 04:39
96 39 COLOMBO DAVIDE VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO SM45 14 00:22:52 04:40
97 116 MARSIGLIO LAURA VA451 ATL. VERBANO SF50 6 00:23:06 04:42
98 86 SPOTI OMAR VA750 CARDATLETICA SM40 7 00:23:08 04:43
99 100 FERRAZZO SANDRO VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM45 15 00:23:09 04:43
100 46 TOFFANO SIMONE VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 8 00:23:10 04:43
101 113 BELTRAMELLO STEFANO VA451 ATL. VERBANO SM50 17 00:23:13 04:44
102 53 GARBIN MIRCO VA394 ATLETICA ARCISATE SM 14 00:23:17 04:45
103 63 RIZZUTO GIOVANNI VA525 PODISTICA MEZZANESE SM50 18 00:23:25 04:46
104 139 QUADRELLI GIANLUCA VA731 ATL. GALLARATESE SM60 7 00:23:35 04:48
105 40 FORASACCO VALTER VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO SM55 12 00:23:51 04:52
106 22 COMOLLI ROBERTO VA661 SETTE LAGHI RUNNERS SM45 16 00:24:03 04:54
107 31  DESALVE DAVIDE G. VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO SM55 13 00:24:07 04:55
108 144 MIOTTO ELISA VA919 INSUBRIA SKY TEAM ASD SF50 7 00:24:10 04:55
109 27  VIRGIS LEOPOLDA VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SF50 8 00:24:41  05:02
110 120 ADAMO NICOLA VAO051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO SM60 8 00:25:10 05:08
111 61  IMBRES BARBARA VA525 PODISTICA MEZZANESE SF55 4 00:25:17 05:09
112 62 PARI SAMUELE VA525 PODISTICA MEZZANESE SM45 17 00:25:36 05:13
113 74  MICHELETTO ADELE NADIA VA287 PODISTI VALLE OLONA SF60 1 00:25:44 05:15
114 17 BOAVENTURA LUISA VA608 RUNNER VARESE SF60 2 00:26:29 05:24
115 93  PERI MARIA ELENA VA796 ATHLON RUNNERS SF50 9 00:26:37 05:26
116 36 PITTALA GIUSEPPE VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO SM70 2 00:26:47 05:28
117 99  MASTELLI BARBARA VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SFA5 6 00:26:54 05:29
118 30 BALLABIO ALBERTO VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM60 9 00:26:55 05:29
119 28  URBAN ROMEO VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM65 3 00:27:30 05:36
120 29 SOLDAVINI LORENA VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SF60 3 00:27:46 05:40
121 115 CESENA CANDIDO VA451 ATL. VERBANO SM75 1 00:28:30 05:49
122 26 TARTARI MARIA VA563 RUNNERS VALBOSSA AZZATE SF70 1 00:28:32 05:49
123 50 BONDIONI ORNELLA VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SF65 1 00:28:47 05:52
124 79 BALZARINI ANDREA VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 9 00:28:48 05:52
125 140 MATTIELLO PAOLO VA871 GPA ARSAGHESE SM50 19 00:29:07 05:56
126 38 RIMOLDI LORETTA VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO SF50 10 00:29:10 05:57



15/7/2021 - Cuirone di Vergiate (Va) 1/ Quatar Pass Par Cuirun km. 4,900 Ordine Arrivo Generale

Pos. Pett. Cognome Nome Cod. Soc. Societa' Categ. Pos.Cat. Tempo  Media
127 59 LEGNANI SARA 77900 RUNCARD SF45 7 00:31:41 06:28
128 78 CUSINI VILMA VAO050 ATL. CAIRATESE SF60 4 00:34:34 07:03
129 70 CENCI KETTI VAO050 ATL. CAIRATESE SF40 2 00:34:37 07:03
130 68 SOPRANO DALILA VAO050 ATL. CAIRATESE SF40 3 00:34:38 07:04
131 76 SALA ANTONELLA VAO050 ATL. CAIRATESE SF50 11 00:38:42 07:53
132 69 DAVERIO MANUELA VAO050 ATL. CAIRATESE SF40 4 00:38:42 07:54
133 71 PARINI IRIS IVONNE VAO050 ATL. CAIRATESE SF50 12 00:38:43 07:54
134 72 SANTINON KATIA VAO050 ATL. CAIRATESE SF50 13 00:42:55 08:45
135 103 LOPEZLISO MAYTE VAO050 ATL. CAIRATESE SF55 5 00:46:37 09:30



